平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 前期実績と比較し、売上高は、主に不動産業における販売戸数の増により増収となる見込みですが、営業利益は、原価
の増もあり前期実績並みとなる見込みです。
 なお、連結業績予想に関する事項は、本日公表の四半期決算短信（添付資料）3ページ「連結業績予想に関する定性的
情報」をご覧下さい。

※業績予想につきましては、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因
によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年10月31日
各 位

上場会社名 京成電鉄株式会社
代表者 代表取締役社長 三枝 紀生
（コード番号 9009）
問合せ先責任者 経理部連結・受託課長 田口 正樹
（TEL 03-3621-2285）

平成25年3月期通期（個別）業績予想に関するお知らせ

 当社は、平成25年3月期の個別業績予想を開示しておりませんでしたが、前期実績と比較して売上高が
10％以上変動する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 77,100 9,300 9,300 6,000 17.47
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

67,978 9,246 9,674 6,236 18.16